
                                                                                                          
У К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  16 вересня  2021 року​         ​ м. Шаргород         ​​ №346 
     

Про  надання дозволу на виготовлення проектів   
землеустрою  щодо   відведення земельних  ділянок  
на умовах оренди  

Розглянувши заяви фізичних та юридичних осіб  про надання дозволу на 
виготовлення проектів  землеустрою щодо відведення земельних  ділянок  на 
умовах оренди керуючись пунктом п. 34 ч. 1 ст.26, ч.ч. 1-3 ст. 59  Закону «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.. 12, 123, 124, 125, 126 пунктом 2 ст.134 
Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», 
враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони природи, міська рада  міська рада    
ВИРІШИЛА:  
              1.Надати дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок на умовах оренди: 

1.1 Філяновичу Миколі Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,6000 га для городництва із земель сільськогосподарського 
призначення на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Конатківці (урочищі «Борис»). 

1.2 Бажанову Володимиру Івановичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,2500 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення (господарські будівлі та двори) на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. Лозова. 

 1.3 Кокизі Тетяні Вікторівні  на  земельну ділянку орієнтовною площею 
2,1600 га для сінокосіння із земель сільськогосподарського призначення  на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. Козлівка. 

 1.4 Самборському Миколі Петровичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,2000 га для городництва із земель сільськогосподарського 
призначення на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Плебанівка (урочищі «Зруби»). 

1.5 Товариству з обмеженою відповідальністю «Праймвуд» на земельну 
ділянку орієнтовною площею 0,6000 га для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих 
підприємств, установ і організацій із земель транспорту (для укладання 
договору сервітуту) на території Шаргородської міської ради за межами 
населеного пункту м. Шаргород. 



1.6 Заволовичу Йосипу Григоровичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 31,3993 га для сінокосіння і випасання худоби із земель 
сільськогосподарського призначення на території Шаргородської міської ради за 
межами населеного пункту с. Сурогатка. (кадастровий номер земельної ділянки 
0525380500:02:004:0059) 

2. Зобов’язати фізичні та юридичні особи подати проекти землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок на умовах оренди на затвердження згідно 
чинного законодавства. 
​ 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 
(голова комісії Майданюк В.М.). 

​  
Міський голова ​      ​ ​                   Володимир БАРЕЦЬКИЙ 


